408

Amberg Bahnhof - Dreifaltigkeitsviertel - Krumbach -

Etsdorf
= Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSMITTEL 22222222222 QODQQODQDQODQDODQQODCR
VERKEHRSHINWEIS GR1 GR1 GR1 GR1 GR1 GR1 GR1 Vo1
Amberg Bahnhof (Hst 13) @ 05,12 05,42 06.12 06.42 07.12 07.42 08,12 08,42 09,12 09.42 10.12 10.42 11,12 11,42 12,12 12,42 13.31 13,12 13,42 14,12 14.42 15,12 15,42
- GMG/Raigeringer Str. I T T T 13,35 IS S T
- Regensburger Str. 05.14 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 1514 15.44
- Regensburger Hof 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
- Mosacherweg 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
- Kolumbusstr. 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 1517 15.47
- Humboldtstr. 05.18 05,48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08,48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11,48 12.18 12,48 13.18 13,48 14.18 14.48 15.18 15,48
- Berliner Str. 05.21 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
- Agidienstr. 05.23 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
- Peter-Vischer-Str. 05.24 05.50 06.24 06.50 07.24 07.50 08.24 08.50 09.24 09.50 10.24 10.50 11.24 11.50 12.24 12.50 13.37 13.24 13.50 14.24 14.50 15.24 15.50
- Karl-Bauer-Str. 05.51 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.5113.38 13.51 14.51 15.51
Krumbach (AM) Lintacher Steig 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.42 13.53 14,53 15.53
- Kirchenleite 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.43 13.54 14.54 15.54
Engelsdorf Schreierbergweg 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.46 13.57 14.57 15.57
Paulsdorf 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.48 13.59 14.59 15.59
Altenricht Mitte 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.49 14.00 15.00 16.00
Abzw. Buchendd 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.50 14.01 15.01 16.01
Abzw. Unterpennading 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.51 14.02 15.02 16.02
Abzw. Etsdorf 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.53 14.04 15.04 16.04
- Etsdorf 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.54 14.05 15.05 16.05
- Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘
VERKEHRSMITTEL @200 EEEEE o220
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu GR1 GR1 GR1 GR1 GR1

Amberg Bahnhof (Hst 13) @ 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42

06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42

- Regensburger Str. 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44
- Regensburger Hof 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45
- Mosacherweg 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46
- Kolumbusstr. 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47
- Humboldistr. 16.18 16,48 17.18 17,48 18.18 18,48 19.18 19,48 20.18 20,48 21,48 22,48 23,48 06,48 07.18 07,48 08.18 08,48 09.18 09,48 10.18 10,48
- Berliner Str. 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 07.21 08.21 09.21 10.21

- Agidienstr. 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 07.23 08.23 09.23 10.23

- Peter-Vischer-Str. 16.24 16.50 17.24 17.50 18.24 18,50 19.24 19.50 20.24 20.50 21.50 22.50 23.50 06.50 07.24 07.50 08.24 08.50 09.24 09.50 10.24 10.50
- Karl-Bauer-Str. 1651 1751 18.51 1951 20.51 21,51 22.51 23,51 06.51 07.51 08.51 09.51 1051
Krumbach (AM) Lintacher Steig 1653 1753 1853 19.53 20.53 21.53 22.53 23,53 06.53 07.53 08.53 09.53 1053
- Kirchenleite 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21,54 22.54 23,54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54
Engelsdorf Schreierbergweg 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57
Palsdorf 1659 1759 1859 19.59 20.59 21,59 22.59 23.59 06.59 07.59 08.59 09.59 1059
Altenricht Mitte 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00
Abzw. Buchenéd 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01

Abzw. Unterpennading 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02
Abzw, Etsdorf 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04
- Etsdorf 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05
- Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag \
VERKEHRSMITTEL @ 20 EQ0Q0EQ0Q g0 E00 EQ 0 &

VERKEHRSHINWEIS GRI GRI RBU RBU RBU RBU RBU RBu

Amberg Bahnhof (Hst 13) @ 11.12 11.42 12,12 12.42 13.12 13.42 14.12 14,42 14.42 1512 15,42 15.42 16.12

16,42 16.42 17.12 17,42 17.42 18.12 18,42 18.42 19.12 20.12

- Regensburger Str. 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14
- Regensburger Hof 11.15 11.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.4515.15 15.45 16.15 16.4517.15 17.4518.15 18.4519.15 20.15
- Mosacherweg 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16
- Kolumbusstr. 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17
- Humboldtstr. 11.18 11,48 12.18 12,48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18
- Berliner Str. 11.21 12.21 13.21 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

- Agidienstr. 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23

- Peter-Vischer-Str. 11.24 11.50 12.24 12.50 13.24 13.50 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.20
- Karl-Bauer-Str. 11.51 12.51 13.51 20.21
Krumbach (AM) Lintacher Steig 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.23
- Kirchenleite 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.24
Engelsdorf Schreierbergweg 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.27
Paulsdorf 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.29
Altenricht Mitte 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.30
Abzw. Buchendd 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.31
Abzw. Unterpennading 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.32
Abzw. Etsdorf 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.34
- Etsdorf 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen

RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App

»VVGN Fahrplan & Tickets« anmelden.
GR1 = weitere Haltestellen ab Etsdorf siehe Gegenrichtung

Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.



408

Amberg Bahnhof - Dreifaltigkeitsviertel - Krumbach -

Etsdorf
- Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL 2 [
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 13) @

21.1222.1223.12 00.12

07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Regensburger Str. 21.14 22.14 23.14 00.14 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Regensburger Hof 21.1522.15 23.15 00.15 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Mosacherweg 21.16 22.16 23.16 00.16 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Kolumbusstr. 21.17 22.17 23.17 00.17 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Humboldtstr. 21.1822.18 23.18 00.18 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
- Peter-Vischer-Str. 21.20 22.20 23.20 00.20 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

- Karl-Bauer-Str.
Krumbach (AM) Lintacher Steig

21.2122.21 23.21 00.21
21.23 22.23 23.23 00.23

07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

- Kirchenleite

Engelsdorf Schreierbergweg
Paulsdorf

Altenricht Mitte

21.24 22.24 23.24 00.24
21.27 22.27 23.27 00.27
21.29 22.29 23.29 00.29
21.30 22.30 23.30 00.30

07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

Abzw. Buchenéd
Abzw. Unterpennading
Abzw. Etsdorf

- Etsdorf

21.31 22.31 23.31 00.31
21.32 22.32 23.32 00.32
21.34 22.34 23.34 00.34
21.35 22.35 23.35 00.35

08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.

Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

408

Etsdorf - Krumbach -
Dreifaltigkeitsviertel - Amberg Bahnhof

« Gilltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 2o OO SO SOCTODTOTOTODODSCOEDCOO
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 GR2 GR2 GR2
Etsdorf 04.42 05.42 06.39 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 13.42 14.42 15.42
- Abzw. Etsdorf 04,43 05.43 06.40 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11,43 1343 14.43 15.43
Unterpennading $ $ 06,42 $ $ $ ¢ 2 2 $ ¢

- Abzw. Unterpennading 04.44 05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 13.44 14.44 15.44
Abzw. Buchendd 04.45 05.45 06.44 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 13.45 14.45 15.45
Altenricht Mitte 04.46 05.46 06.45 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46
Paulsdorf 04.47 05.47 06.46 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 13.47 14.47 15.47
Engelsdorf Schreierbergweg 04.50 05.50 06.49 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 04.53 05.53 06.52 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53
- Lintacher Steig 04.54 05.54 06.53 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54
Amberg Karl-Bauer-Str. 04.57 05.57 06.56 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57
- Peter-Vischer-Str. 04,58 05.25 05,58 06.25 06.57 06.58 07.25 07,58 08.25 08,58 09.25 09,58 10.25 10,58 11.25 11,58 12.25 13.25 13,58 14.25 14,58 15.25 15,58
- Caritas-Altenheim/Kopernikuss. 05.26 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26

- Berliner Str. 05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28

- Humboldtstr. 05.00 05.30 06.00 06.30 06.59 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
- Kolumbusstr. 05.01 05.31 06.01 06.31 07.00 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
- Mosacherweg 05.03 05.33 06.03 06.33 07.02 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Regensburger Hof 05.04 05.34 06.04 06.34 07.03 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
- Regensburger Str. 05.05 05.35 06.05 06.35 07.04 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
- Bahnhof (Hst 15) @ 05.10 05.40 06.10 06.40 07.09 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

L Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag

VERKEHRSMITTEL Q2O QO EE & B o000
VERKEHRSHINWEIS GR2 GR2 GR2 GR2 RBu RBu RBu RBu

Etsdorf 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42
- Abzw. Etsdorf 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43
Abzw. Unterpennading 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44
Abzw. Buchendd 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45
Altenricht Mitte 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46
Paulsdorf 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47
Engelsdorf Schreierbergweg 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53
- Lintacher Steig 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54
Amberg Karl-Bauer-Str. 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57
- Peter-Vischer-Str. 16.25 16,58 17.25 17,58 18.25 18,58 19.25 19,58 20,58 21,58 22,58 23.58 06.58 06.25 07.25 07,58 08.25 08.58 09.25 09,58 10.25 10.58
- Caritas-Altenheim/Kopernikuss.  16.26 17.26 18.26 19.26 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26

- Berliner Str. 16.28 17.28 18.28 19.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28

- Humboldtstr. 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 07.00 06.30 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00
- Kolumbusstr. 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 07.01 06.31 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01
- Mosacherweg 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 07.03 06.33 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03
- Regensburger Hof 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 07.04 06.34 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04
- Regensburger Str. 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05 07.05 06.35 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05
- Bahnhof (Hst 15) @ 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 07.10 06.40 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VVGN Fahrplan & Tickets« anmelden.
GR2 = weitere Haltestellen bis Etsdorf siche Gegenrichtung



408

Etsdorf - Krumbach -
Dreifaltigkeitsviertel - Amberg Bahnhof

« Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag \
VERKEHRSMITTEL 2022 = ECQCEFOCOEOOOESQO E
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Etsdorf 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
- Abzw. Etsdorf 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Abzw. Unterpennading 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Abzw. Buchendd 11.45 12.45 13.4514.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Altenricht Mitte 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Paulsdorf 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Engelsdorf Schreierbergweg 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Lintacher Steig 11.54 12.54 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Amberg Karl-Bauer-Str. 11.57 12.57 13.57

- Peter-Vischer-Str. 11.25 11,58 12.25 12,58 13.25 13,58 14.25 1455 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.5518.25 18.55 19.25

- Caritas-Altenheim/Kopernikuss.  11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

- Berliner Str. 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

- Humboldtstr. 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30

- Kolumbusstr. 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

- Mosacherweg 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.0317.33 18.03 18.33 19.03 19.33

- Regensburger Hof 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

- Regensburger Str. 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.0517.35 18.05 18.35 19.05 19.35

- Bahnhof (Hst 15) @ 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 15.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.10 16.40 17.10 17.10 17.40 18.10 18.10 18.40 19.10 19.10 19.40 20.10
-« Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL =E B B = =EEE=sEgE=sgEEsgeesaggB &8s
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu FRBu RBu RBu
Etsdorf 20.42 21.42 22.42 23.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Abzw. Etsdorf
Abzw. Unterpennading
Abzw. Buchendd

20.43 21.43 22.43 23.43
20.44 21.44 22.44 23.44
20.45 21.45 22.45 23.45

06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Altenricht Mitte

Paulsdorf

Engelsdorf Schreierbergweg
Krumbach (b. AM) Kirchenleite

20.46 21.46 22.46 23.46
20.47 21.47 22.47 23.47
20.50 21.50 22.50 23.50
20.53 21.53 22.53 23.53

06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

- Lintacher Steig 20.54 21.54 22.54 23.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
Amberg Karl-Bauer-Str. 20.57 21.57 22.57 23.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Peter-Vischer-Str. 20.58 21.58 22.58 23.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
- Humboldtstr. 21.00 22.00 23.00 00.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- Kolumbusstr. 21.01 22.01 23.01 00.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Mosacherweg 21.03 22.03 23.03 00.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Regensburger Hof 21.04 22.04 23.04 00.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
- Regensburger Str. 21.05 22.05 23.05 00.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Bahnhof (Hst 15) @ 21.1022.10 23.10 00.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.
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VERKEHRSHINWEIS Vot V4 Vo vie Vol vid RBu RBu RBU

Amberg Bahnhof (Hst 4) @ 06.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.22 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Max-Josef-Str. 06.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.43 13.23 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

-OTH 06.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 12.44 13.24 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20,44 21.44 22.44 23.44

- Kastler Str. 06.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.25 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

- Real 06.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.26 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

- Realschule 06.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.27 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- McDonalds/Fuggerstr. 06.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.48 13.28 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

- Dr.-Aigner-Str. 06.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.49 13.29 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

- Speckmannshofer Str. 06.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.32 13.52 14.52 1552 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Speckmannshof Ort 06.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10,53 11.53 12.53 12.53 13.33 13,53 14.53 15.53 16,53 17.53 18.53 19.53 20,53 21.53 22.53 2353

Fuchsstein 06.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 12,55 13.35 1355 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 2055 21.55 22.55 23,55

Kemnathermihle 06.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.36 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21 56 22.56 23.56

Ammerthal Engelhard RS LIS T A T L xS S T SR S S e T

- Weinbergstr, 06.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11,57 12,57 1257 & 13557 1457 1557 16,57 17.57 18,57 19,57 20,57 21.57 22,57 23.57

- Kotzheimer Str. 06.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 1258 13.53 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20,58 21.58 22.58 2358

Viehberg 06.59 06.59 07.59 08.59 09.59 1059 11.59 1259 13.54 1359 14.59 15,59 1659 17.59 18,59 19.59 2059 21.59 22.59 23 59

Ammerthal Kotzheimer Str. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

- Mihiweg 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.58 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

- Alter Léschteich 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.59 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

- Abzw. Fichtenhof 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Windhof 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

Fichtenhof (b. Ammerthal) 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09

Kotzheim 07.02 13.57

- Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBU RBu FRBu RBU

Amberg Bahnhof (Hst 4) @ 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Max-Josef-Str. 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

-OTH 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20,44 21.44 22.44 23.44

- Kastler Str. 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

- Real 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

- Realschule 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- McDonalds/Fuggerstr. 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

- Dr.-Aigner-Str. 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

- Speckmannshofer Str. 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11,52 12.52 13.52 14.52 1552 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Speckmannshof Ort 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11,53 12,53 13.53 1453 15.53 16.53 17.53 18.53 19,53 20.53 21.53 22.53 23.53

Fuchsstein 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11,55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19,55 20.55 21 55 22.55 2355

Kemnathermihle 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

Ammerthal Weinbergstr. 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11,57 12.57 13.57 14,57 15,57 16,57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22,57 23.57

- Kotzheimer Str. 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11,58 12.58 13.58 1458 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

Viehberg 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 1159 12.59 13.59 1459 15.59 16.59 17.59 18.59 1959 20.59 21.59 22.59 2359

Ammerthal Kotzheimer Str. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

- Mihiweg 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

- Alter Léschteich 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

- Abzw. Fichtenhof 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

- Windhof 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

Fichtenhof (b. Ammerthal) 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09

- Giiltig ab 01.09.2026 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBUu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBUu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBU

Amberg Bahnhof (Hst 4) @ 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Max-Josef-Str. 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

-OTH 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

- Kastler Str. 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

- Real 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

- Realschule 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- McDonalds/Fuggerstr. 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

- Dr.-Aigner-Str. 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

- Speckmannshofer Str. 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15,52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Speckmannshof Ort 0753 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 1353 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21,53 22.53 23,53

Fuchsstein 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13,55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Kemnathermihle 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

Ammerthal Weinbergstr. 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15,57 16.57 17.57 18,57 19.57 20.57 2157 22.57 23.57

- Kotzheimer Str. 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 1358 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23,58

Viehberg 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 1359 14.59 1559 16.59 17.59 1859 19.59 20.59 21.59 22.59 23,59

Ammerthal Kotzheimer Str. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

- Mihiweg 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

- Alter Léschteich 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

- Abzw. Fichtenhof 08.03 09.03 10.03 11.03 12,03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

- Windhof 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

Fichtenhof (b. Ammerthal) 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.

Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
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Fichtenhof - Ammerthal - Gewerbegebiet West - Amberg Bf

« Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS Vot Vol V14 Vi4 Vot RBu RBu RBu
Kotzheim 07.02

Viehberg 07.07

Ammerthal Kotzheimer Str. 07.08

- Sportplatz 07.10

Fichtenhof (b. Ammerthal) 06.16 07.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Ammerthal Windhof 06.18 07.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Abzw. Fichtenhof 06.19 07.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.1915.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
- Alter Léschteich $ S o724 § S S S S 8 S 1259 ¢ 0§ & 0§ & S R

- Engelhard 06.2107.21 ¢ 07,2108.2109.21 10,21 11,21 12.21 13,21 13,01 14.21 15,21 16,21 17.21 18,21 19,21 20.21 21,21 22,21 23,21
- Weinbergstr. 07.27

Kemnathermiihle 06.23 07.23 07.29 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.03 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Fuchsstein 06.24 07.24 07.30 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.04 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Speckmannshof Ort 06.26 07.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.06 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26
Amberg Speckmannshofer Str.  06.27 07.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.07 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Dr.-Aigner-Str. 06.30 07.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.10 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- McDonalds/Fuggerstr. 06.31 07.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.11 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Realschule 06.32 07.32 07,38 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.12 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Real 06.33 07.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.13 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Kastler Str. 06.34 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.14 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Max-Reger-Gymnasium/OTH
- Kurfirstenbad

- Bahnhof (Hst 4) @

- Max-Josef-Str.

06.35 07.35 07.41 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.15 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

06.36 07.36 07.42 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.16 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

06.40 07.40 07.46 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.20 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
07.51

« Giiltig ab 01.09.2026 |

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Fichtenhof (b. Ammerthal)
Ammerthal Windhof
- Abzw. Fichtenhof

06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

- Engelhard 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Kemnathermiihle 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Fuchsstein 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Speckmannshof Ort 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Amberg Speckmannshofer Str.
- Dr.-Aigner-Str.

06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- McDonalds/Fuggerstr.
- Realschule

- Real

- Kastler Str.

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Max-Reger-Gymnasium/OTH
- Kurfiirstenbad
- Bahnhof (Hst 4) @

06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

« Giiltig ab 01.09.2026

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS

RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Fichtenhof (b. Ammerthal)
Ammerthal Windhof
- Abzw. Fichtenhof

07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12,19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

- Engelhard 07.2108.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Kemnathermiihle 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Fuchsstein 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Speckmannshof Ort 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Amberg Speckmannshofer Str.
- Dr.-Aigner-Str.

07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- McDonalds/Fuggerstr.
- Realschule

- Real

- Kastler Str.

07.3108.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Max-Reger-Gymnasium/OTH
- Kurfiirstenbad
- Bahnhof (Hst 4) @

07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App

»VVGN Fahrplan & Tickets« anmelden.



412 AmbergBf - Gewerbegebiet West - Karmensélden - Poppenricht

-
VERKEHRSHINWEIS

Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 4) @
- Max-Josef-Str.
-OTH

- Kastler Str.

06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

- Real

- Realschule

- McDonalds/Fuggerstr.
- Dr.-Aigner-Str.

06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

- Reno
Schéaflohe Ort
Karmensoélden Ort

06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26
06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

- Abzw. Karmensélden
Wirnstricht Ort
- Abzw. Wirnsricht

06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

Héringlohe
Poppenricht Haringloher Str.
- Drei Mohren

06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

- Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBU RBU RBu RBu RBU
Amberg Bahnhof (Hst 4) @ 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Max-Josef-Str. 07130813 09.13 10,13 11.13 12:13 13.13 14.13 15.13 1613 17.13 18.13 19,13 20.13 21.13 2213 23.13
-OTH 07.14 08.14 09.14 1014 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 19,14 2014 21.14 22.14 23,14
- Kastler Str. 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
-Real 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- Realschule 07.17 0817 09.17 1047 11.17 12:17 13.17 14.17 15.17 1617 17.17 1847 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
- McDonalds/Fuggerstr. 07.18 08.18 09,18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Dr.-Aigner-Str. 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
-Reno 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.02 22.22 23.22
Schéflohe Ort 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Karmensolden Ort
- Abzw. Karmensdlden

Wirnsricht Ort 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- Abzw. Wirnsricht 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31 2031 21.31 22.31 23.31
Haringlohe 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23,32
Poppenricht Haringloher Str. 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Dréi Mohren 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Giiltig ab 01.09.2026 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 4) @ 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Max-Josef-Str. 07.1308.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
-OTH 07.1408.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Kastler Str. 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Real 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- Realschule 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
- McDonalds/Fuggerstr. 07.1808.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Dr.-Aigner-Str. 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
- Reno 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Schéflohe Ort 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Karmensolden Ort
- Abzw. Karmensélden

Wirnsricht Ort 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- Abzw. Wirnsricht 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Haringlohe 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Poppenricht Haringloher Str. 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Drei Mohren 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.

Am 15.08. (Mariad Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

412 Poppenricht - Karmensdlden - Gewerbegebiet West - Amberg Bf
D . e

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu

Poppenricht Drei Mohren 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Haringloher Str. 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
- Héhenweg 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

Abzw. Karmensdlden 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

-Ort
Schéflohe Ort
Amberg Reno

- Dr.-Aigner-Str.

- McDonalds/Fuggerstr. 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Realschule 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Real 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Kastler Str. 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
- Max-Reger-Gymnasium/OTH 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Kurfiirstenbad 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Bahnhof (Hst 4) ®@ 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.



412 Poppenricht - Karmensbdlden - Gewerbegebiet West - Amberg Bf

« Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBU RBU RBU RBu RBU
Poppenricht Drei Mohren 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Haringloher Str. 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
- Hohenweg 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11,50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Abzw. Karmensblden 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11,51 1251 13.51 14.51 15,51 16,51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
-ont 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11,52 12.52 13.52 1452 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22,52 2352
Schaflohe Ort 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11,54 12.54 13,54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 1954 20,54 21.54 22.54 23,54
Amberg Reno 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11,57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Dr.-Aigner-Str. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- McDonalds/Fuggerstr. 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Realschule 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Real 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Kastler Str. 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
- Max-Reger-Gymnasium/OTH  07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Kurftirstenbad 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Bahnhof (Hst 4) @ 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10
« Giltig ab 01.09.2026 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBU RBU RBu RBu RBu RBu RBU RBu RBu RBU FRBU RBU RBu RBU
Poppenricht Drei Mohren 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- Haringloher Str. 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

- Hohenweg 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 1550 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21,50 22.50 23.50
Abzw, Karmensblden 07.5108.51 09.51 10.51 11.51 12.51 1351 14.51 1551 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

-ont 07,52 0852 09.52 10.52 11,52 12.52 1352 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23,52
Schaflohe Ort 07.54 08.54 09.54 10.54 1154 12.54 13.54 14.54 1554 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21,54 22.54 23,54
Amberg Reno 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 1357 14.57 15.57 16.57 17.57 1857 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

- Dr.-Aigner-Str. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

- McDonalds/Fuggerstr. 08.01 09.01 10.01 11.01 12,01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

- Realschule 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

- Real 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

- Kastler Str. 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04

- Max-Reger-Gymnasium/OTH  08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

- Kurftirstenbad 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06

- Bahnhof (Hst 4) @ 08.10 09.10 10.10 11.10 12,10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.



414

Amberg Bahnhof - Raigering - Freudenberg

= Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL E 00 0020200022000
VERKEHRSHINWEIS RBu Vot Vi4 Vol Vi4 Vot

Amberg Bahnhof (Hst 9) @ 04.37 05.42 06.12 06.42 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.12 13.22 13.42 14.12 14.42
- Marienstr. 04.39 05.44 06.14 06.44 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.14 13.24 13.44 14.14 14.44
- GMG/Raigeringer Str. 04.41 05.46 06.16 06.46 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.16 13.26 13.46 14.16 14.46
- Berufsschule-Fachoberschule  04.42 05.47 06.17 06.47 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.17 13.27 13.47 1417 14.47
- Friedlandstr. 04.43 05.48 06.18 06.48 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18 13.28 13.48 14.18 14.48
Kleinraigering 04.44 05.49 06.19 06.49 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.19 13.29 13.49 14.19 14.49

Raigering Dorfplatz

04.45 05.50 06.20 06.50 06.50 07,20 07.50 08,20 08.50 09,20 09.50 10.20 10.50 11,20 11.50 12,20 12.50 13.20 13,20 13.30 13.50 14,20 14.50

- Immenstetter Str. 04.46 05.51 06.51 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.5113.22 13.32 13.51 14.51
- Waldfriedhot $¢ 0622 ¢ ¢ 0722 § 0822 ¢ 09.22 10.22 11.22 1222 ¢ 13.22 14.22
Amberg Wernher-von-Braun-Str.  04.50 05.55 06.55 06.55 07.55 08.55 12.55

- Oskar-von-Miller-Str. 04.51 05.56 06.56 06.56 07.56 08.56 12.56

- Max-Planck-Str. 04.52 05,57 06.57 06,57 07,57 08,57 12,57

Aschach (b.Freudenb.) Siedlung 09.53 10.53 11.53 S 1323 13.33 13.53 14.53
- Aschach (b.Freudenberg) 06.00 07.00 08.00 09.00 09.54 10.54 11.54 13.00 13.25 13.35 13.54 14.54
Lintach St.-Walburga-Str. 06.02 07.02 08.02 09.02 09.56 10.56 11.56 13.02 13.27 13.37 13.56 14.56
- Gh. Lukas 06.03 07.03 08.03 09.03 09.57 10.57 11.57 13.03 13.28 13.38 13.57 1457
- Post 06.04 07.04 08.04 09.04 09.58 10.58 11.58 13.04 13.29 13,39 13.58 14.58
- Lintachermuihle 06.05 07.05 08.05 09.05 09.59 10.59 11.59 13.05 13.30 13.59 14.59
Pursruck § § 13.44 §

Weiher (b. Hirschau) 13.49

Geiselhof 06.06 07.06 08.06 09.06 10.00 11.00 12.00 13.06 13.31 14.00 15.00
Hammermhle (b. Freudenberg) 06.07 07.07 08.07 09.07 10.01 11.01 12.01 13.07 13.33 14.01 15.01
Freudenberg Dorfplatz 06.09 07.09 08.09 09.09 10.03 11.03 12.03 13.09 13.36 14.03 15.03
- Gh. Wagner 06.11 07.11 08.11 09.11 10.05 11.05 12.05 13.11 14.05 15.05
Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 06.13 09.13 14.07 15.07
Hainstetten 06.16 09.16 14.10 15.10
Mertenberg 06.17 09.17 14.11 15.11
Kemnath a. Buchberg Hauptstr. 06.21 09.21 14.15 15.15
- Dorfplatz 06.22 09.22 14.16 15.16
- Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘
VERKEHRSMITTEL o220 = e o000
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Amberg Bahnhof (Hst 9) @ 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 07.42 08.42 08.42 09.42 10.42 11.42 11,42
- Marienstr. 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44

- GMG/Raigeringer Str. 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46

- Berufsschule-Fachoberschule 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47

- Friedlandstr. 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48
Kleinraigering 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49
Raigering Dorfplatz 15,20 15.50 16.20 16.50 17,20 17.50 18,20 18.50 19,20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50

- Immenstetter Str. 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51

- Waldfriedhof 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 ¢ ¢ ¢ %

Amberg Wernher-von-Braun-Str. 20.55 21.55 22.55 23.55

- Oskar-von-Miller-Str. 20.56 21.56 22.56 23.56

- Max-Planck-Str. 20,57 21,57 22,57 23,57

Aschach (b.Freudenb.) Siedlung 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53

- Aschach (b.Freudenberg) 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.00 22.00 23.00 00.00 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54
Lintach St.-Walburga-Str. 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.02 22.02 23.02 00.02 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56

- Gh. Lukas 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.03 22.03 23.03 00.03 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57

- Post 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.04 22.04 23.04 00.04 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58

- Lintachermuihle 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.05 22.05 23.05 00.05 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59
Geiselhof 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.06 22.06 23.06 00.06 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00
Hammermdahle (b. Freudenberg) 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.07 22.07 23.07 00.07 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01
Freudenberg Dorfplatz 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.09 22.09 23.09 00.09 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03

- Gh. Wagner 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.1122.11 23.11 00.11 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05
Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 16.07 17.07 18.07 19.07 22.13 09.02 12.02
Hainstetten 16.10 17.10 18.10 19.10 22.16 09.05 12.05
Mertenberg 16.11 17.11 18.11 19.11 22.17 09.06 12.06
Kemnath a. Buchberg Hauptstr. 16.15 17.15 18.15 19.15 22.21 09.07 12.07
- Dorfplatz 16.16 17.16 18.16 19.16 22.22 09.10 12.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.
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Amberg Bahnhof - Raigering - Freudenberg

- Giiltig ab 01.09.2026 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
VERKEHRSMITTEL o0 Q0 QC FEEBEEEEBEE FEEEEEEEEZEE

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 9) @ 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
- Marienstr. 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
- GMG/Raigeringer Str. 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
- Berufsschule-Fachoberschule 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
- Friedlandstr. 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
Kleinraigering 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49

Raigering Dorfplatz
- Immenstetter Str.

12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51

Amberg Wernher-von-Braun-Str.

- Oskar-von-Miller-Str.

16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

- Max-Planck-Str.
Aschach (b.Freudenb.) Siedlung
- Aschach (b.Freudenberg)

16,57 17,57 18,57 19,57 20,57 21,57 22,57 23,57
1253 13.53 1453 1553 ¢
12.54 13.54 14.54 15.54 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

07.57 08,57 09.57 10.57 11,57 12,57 13,57 14,57 15,57 16,57
08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

Lintach St.-Walburga-Str.
- Gh. Lukas

- Post

- Lintachermuhle

12.56 13.56 14.56 15.56 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
12.57 13.57 14.57 15.57 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
12.58 13.58 14.58 15.58 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
12.59 13.59 14.59 15.59 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Geiselhof
Hammermhle (b. Freudenberg)

13.00 14.00 15.00 16.00 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
13.01 14.01 15.01 16.01 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07

08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Freudenberg Dorfplatz

Gh. Wagner
Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.)
Hainstetten

13.03 14.03 15.03 16.03 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09
13.05 14.05 15.05 16.05 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11
17.1318.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13
17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16

08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Mertenberg
Kemnath a. Buchberg Hauptstr.
- Dorfplatz

17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21
17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22

08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17
08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

- Giiltig ab 01.09.2026 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL = = E

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBU RBU

Amberg Bahnhof (Hst 9) @ 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

- Marienstr. 17.44 18.44 19,44 20.44 21.44 22,44 23.44

- GMG/Raigeringer Str. 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

- Berufsschule-Fachoberschule 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- Friedlandstr. 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Kleinraigering 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Raigering Dorfplatz
- Immenstetter Str.

17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

Amberg Wernher-von-Braun-Str.
- Oskar-von-Miller-Str.

17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

- Max-Planck-Str.
Aschach (b.Freudenberg)

17.57 18.67 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

Lintach St.-Walburga-Str.
- Gh. Lukas

18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

- Post 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
- Lintachermiihle 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
Geiselhof 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
Hammermdhle (b. Freudenberg) ~ 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07
Freudenberg Dorfplatz 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09
- Gh. Wagner 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11

Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.)
Hainstetten

18.13 19.1320.13 21.13 22.13 23.13 00.13
18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16

Mertenberg
Kemnath a. Buchberg Hauptstr.
- Dorfplatz

18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21
18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.
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Freudenberg - Raigering - Amberg Bahnhof

« Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL Eo0 0222222222
VERKEHRSHINWEIS RBu Vot Vot V01

Kemnath a. Buchberg Dorfplatz 05.34 06.28 09.34

- Hauptstr. 05.35 06.29 09.35

Mertenberg 05.39 06.33 09.39

Hainstetten 05.40 06.34 09.40

Witzlricht 06.37

SchleiBdorf 06.40

Ellersdorf (b. Freudenberg) 06.41

- Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 05.43 06.43 09.43

Freudenberg Gh. Wagner 05.45 06.45 07.16 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.39

- Dorfplatz 05.47 06.47 06.49 07.18 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.41
Hammermiihle (b. Freudenberg) 05.49 0649 ¢ 07.20 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.43
Geiselhof 05.50 06.50 06.52 07.21 07,50 08.50 09.50 10.50 11.50 12,50 13,44
Weiher (b. Hirschau) 06.53

Pursruck 06,58

Lintach Lintachermiihle 05.51 06.51 S 07.22 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.45

- Post 05.52 06.52 06.54 07.02 07.23 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.46

- Gh. Lukas 05.53 06.53 06.55 07.03 07.24 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.47

- St.-Walburga-Str. 0554  06.54 07.05 07.25 07.54 0854 0954 10.54 11.54 12.54 13.48
Aschach (b.Freudenberg) 05.56 06.56 07.08 07.27 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13,50

- Siedlung 05.57 06.57 07,09 07.28 07,57 08.57 09.57 10,57 11.57 12,57

Amberg Wernher-von-Braun-Str.  04.53 13.53

- Oskar-von-Miller-Str. 04.54 13.54

- Max-Planck-Str. 04,55 13,55
Raigering-Hofmark

- Waldfriedhof 05.27 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
- Immenstetter Str. 0459 § 0559 ¢ 06.59 0710 § 07290759 ¢ 0859 ¢ 0959 ¢ 1059 ¢ 1159 § 1259 § 1359 ¢

- Dorfplatz 05.00 05.30 06.00 06.30 07.00 07.12 07.30 07.32 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
Kleinraigering 05.01 05.31 06.01 06.31 07.01 07.13 07.31 07.33 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Amberg Friedlandstr. 05.02 05.32 06.02 06.32 07.02 07.14 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
- Berufsschule-Fachoberschule  05.03 05.33 06.03 06.33 07.03 07.15 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33

- GMG/Raigeringer Str. 05.04 05.34 06.04 06.34 07.04 07.05 07.16 07.34 07.36 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
- Marienstr. 05.06 05.36 06.06 06.36 07.06 & 07.36 ¢ 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
- Bahnhof (Hst 9) @ 05.10 05.40 06.10 06.40 07.10 07.10 07.20 07.40 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
-~ Giiltig ab 01.09.2026 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

=

VERKEHRSMITTEL Q22O =BEEE e Ee o0
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu

Kemnath a. Buchberg Dorfplatz 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 21.28 08.10

- Hauptstr. 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29 08.11

Mertenberg 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 21.33 08.15

Hainstetten 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34 08.16

Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37 08.19

Freudenberg Gh. Wagner 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 07.15 08.15 09.1510.15 11.15
- Dorfplatz 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17
Hammermuhle (b. Freudenberg) ~ 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 07.19 08.19 09.1910.19 11.19
Geiselhof 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20
Lintach Lintachermiihle 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 07.21 08.21 09.2110.21 11.21
- Post 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 07.22 08.22 09.2210.22 11.22
- Gh. Lukas 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23
- St.-Walburga-Str. 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24
Aschach (b.Freudenberg) 14,50 15,50 16.50 17,50 18,50 19.50 20,50 21,50 22,50 23,50 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26
- Siedlung 07,27 08,27 09.27 10,27 11,27
Amberg Wernher-von-Braun-Str.  14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

- Oskar-von-Miller-Str. 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Max-Planck-Str. 14,55 15,55 16.55 17,55 18,55 19.55 20,55 21,55 22,55 23,55

Raigering Waldfriedhof 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

- Immenstetter Str. 1459 ¢ 1559 § 1659 § 1759 ¢ 1859 ¢ 1959 ¢ 20.5921.59 22.59 23.59 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29
- Dorfplatz 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 00.00 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30
Kleinraigering 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01 00.01 07.31 08.31 09.3110.31 11.31
Amberg Friedlandstr. 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 00.02 07.32 08.32 09.3210.32 11.32
- Berufsschule-Fachoberschule  15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 00.03 07.3308.33 09.3310.33 11.33
- GMG/Raigeringer Str. 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 00.04 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34
- Marienstr. 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06 00.06 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36
- Bahnhof (Hst 9) @ 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 23.10 00.10 07.40 08.40 08.40 09.40 10.40 11.40

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen
RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VVGN Fahrplan & Tickets« anmelden.



414

Freudenberg - Raigering - Amberg Bahnhof

- Giiltig ab 01.09.2026 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL Eo000 =EEEEESEE | EEEEEEEREEER
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Kemnath a. Buchberg Dorfplatz ~ 12.10 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
- Hauptstr. 12.11 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29
Mertenberg 12.15 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
Hainstetten 12.16 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 12,19 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37

Freudenberg Gh. Wagner

12.1513.15 14.15 15.15 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39

- Dorfplatz

Hammermdhle (b. Freudenberg)
Geiselhof

Lintach Lintachermiihle

- Post

- Gh. Lukas

12.17 13.17 14.17 15.17 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
12.1913.19 14.19 15.19 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
12.20 13.20 14.20 15.20 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
12.21 13.21 14.21 15.21 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
12.22 13.22 14.22 15.22 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
12.23 13.23 14.23 15.23 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47

- St.-Walburga-Str.
Aschach (b.Freudenberg)
- Siedlung

Amberg Wernher-von-Braun-Str.

12.24 13.24 14.24 15.24 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
12.26 13.26 14.26 15.26 16,50 17,50 18,50 19,50 20,50 21,50 22.50 23,50
12,27 13.27 14,27 15,27

16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
07.50 08,50 09.50 10.50 11,50 12,50 13,50 14,50 15.50

07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53

- Oskar-von-Miller-Str.

- Max-Planck-Str.
Raigering Immenstetter Str.
- Dorfplatz

Kleinraigering

Amberg Friedlandstr.

16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
12.29 13.29 14.29 15.29 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
12.30 13.30 14.30 15.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
12.31 13.31 14.31 15.31 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
12.32 13.32 14.32 15.32 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02

- Berufsschule-Fachoberschule

12.33 13.33 14.33 15.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03

- GMG/Raigeringer Str. 12.34 13.34 14.34 15.34 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
- Marienstr. 12.36 13.36 14.36 15.36 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
- Bahnhof (Hst 9) @ 12.40 12.40 13.40 14.40 15.40 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
« Gilltig ab 01.09.2026 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL = = =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Kemnath a. Buchberg Dorfplatz ~ 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

- Hauptstr. 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Mertenberg 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Hainstetten 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

Abzw. Ellersdorf (b.Freudenb.) 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

Freudenberg Gh. Wagner 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

- Dorfplatz 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

Hammermdahle (b. Freudenberg)  16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Geiselhof 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

Lintach Lintachermiihle 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

- Post 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

- Gh. Lukas 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- St.-Walburga-Str. 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Aschach (b.Freudenberg) 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

Amberg Wernher-von-Braun-Str.  16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

- Oskar-von-Miller-Str. 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Max-Planck-Str. 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Raigering Immenstetter Str. 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59

- Dorfplatz 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

Kleinraigering 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

Amberg Friedlandstr. 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02

- Berufsschule-Fachoberschule  17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03

- GMG/Raigeringer Str. 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04

- Marienstr. 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06

- Bahnhof (Hst 9) @ 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09XXX XXXXXXX oder in der App
»VGN Fahrplan & Tickets« anmelden.



415 Amberg Umland Ost - Schiilerverkehr
= Giltigab01.09.202

VERKEHRSMITTEL (]

VERKEHRSHINWEIS Vo1

Amberg Mosacherweg 07.35
- Kolumbusstr. 07.36
- Humboldtstr. 07.38
- Karl-Bauer-Str. 07.40
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 07.45
- Lintacher Steig 07.47
Raigering Dorfplatz 07.52

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen

415 Amberg Umland Ost - Schiilerverkehr
€ Giltigab 01.09.2026

VERKEHRSMITTEL e © @

VERKEHRSHINWEIS Vot Vot Vot

Raigering Dorfplatz 11.30 12.25 13.10
Kleinraigering 11.31 12.26 13.11
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 11.35 12.30 13.15
- Lintacher Steig 11.37 12.32 13.17
Amberg Karl-Bauer-Str. 11.39 12.34 13.19
- Humboldtstr. 11.41 12.36 13.21
- Kolumbusstr. 11.43 12.38 13.23
- Mosacherweg 11.44 12.39 13.24
- Bahnhof (Hst 9) @ 11.50 12.45 13.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen



	LB1_408_Vergabe 2027-05_BS2_2023-07-25
	Linie 408
	Amberg Bahnhof  -  Dreifaltigkeitsviertel  -  Krumbach  - Etsdorf
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Etsdorf  -  Krumbach  - Dreifaltigkeitsviertel  -  Amberg Bahnhof
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



	LB1_411_Vergabe 2026-09_BS2_2023-07-25
	Linie 411
	Amberg Bf  -  Gewerbegebiet West  -  Ammerthal  -  Fichtenhof
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Fichtenhof  -  Ammerthal  -  Gewerbegebiet West  -  Amberg Bf
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



	LB1_412_Vergabe 2027-04_BS2_2023-07-25
	Linie 412
	Amberg Bf  -  Gewerbegebiet West  -  Karmensölden  -  Poppenricht
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Poppenricht  -  Karmensölden  -  Gewerbegebiet West  -  Amberg Bf
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



	LB1_414_Vergabe 2028-03_BS2_2023-07-25
	Linie 414
	Amberg Bahnhof  -  Raigering  -  Freudenberg
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Freudenberg  -  Raigering  -  Amberg Bahnhof
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



	LB1_415_Vergabe 2028-03_BS2_2023-07-25
	Linie 415
	Amberg Umland Ost - Schülerverkehr
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Amberg Umland Ost - Schülerverkehr
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)




